2009 年 8 月

受験者各位

社団法人 土木学会

技 術 推 進 機 構

2009 年度の土木学会認定技術者資格審査は、現在のところ、予定どおり実施

することとしております。

 今後、新型インフルエンザの流行状況等により、対応が変わる場合には、当

会ホームページ（http://www.jsce.or.jp/）にてお知らせいたしますので、適

時、ご覧いただきますようお願い申し上げます。

 また、試験の適切かつ円滑な実施のため、受験にあたっては以下の点につい

てご協力をお願い致します。

①咳、発熱等のインフルエンザの症状がある方は、早めに発熱相談センター

に連絡し、その指示に従ってください。

②人混みでのマスクの着用、うがい、手洗い、咳エチケットの励行をお願い

します。

新型インフルエンザ対策に関する最新の情報に関しては、首相官邸ホームペー

ジや厚生労働省ホームページ等をご覧下さい。

以上

（参考）

首相官邸ホームページ（http://www.kantei.go.jp/）

厚生労働省ホームページ（http://www.mhlw.go.jp/）